níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy je výpočetní technika uvedená v příloze číslo 1 této 

smlouvy.

II.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 1.598.650,-Kč (slovy: Jeden milion 

pětsetdevadesátosm tisíc šestsetpadesát korun českých) bez DPH, tj. 1.934.366,50 Kč (slovy: Jeden 

milion devětsettřicetčtyři tisíc třistašedesátšest korun českých padesát haléřů) s DPH.

2. Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady prodávajícího 

spojené s plněním dle této smlouvy (např. doprava a manipulace v místě plnění).

III.

Způsob, doba a místo plnění